2
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧИСТИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18.12.2013       № 80
О внесении       изменений   в        перечень

муниципальных услуг     предоставляемых
Администрацией                  Чистиковского
сельского       поселения          Руднянского
района            Смоленской              области
       В соответствии с Федеральным законом  от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Чистиковского  сельского поселения Руднянского района Смоленской области
Администрация Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в перечень муниципальных услуг  предоставляемых Администрацией Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области утвержденным постановлением Администрацией Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 16.04.2012года №16 «Об утверждении перечня муниципальных услуг предоставляемых Администрацией Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области» изменения:

- дополнив пунктом 18 следующего содержания:
	№п/п
	Наименование муниципальной услуги (функции)
	Категория

	НПА, регулирующий муниципальную услугу(функцию)
	Примечание

	18
	Назначение, выплата и перерасчет пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области»
	Муниципальная услуга по 210-ФЗ
	п.2 ст.24 Федерального закона Российской Федерации  от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации». Законом Смоленской области от 29.11.2007г. №121-з «О пенсии за выслугу лет, выплачиваемой лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в Смоленской области»

            2. Настоящее постановление  вступает в силу после его  официального опубликования в соответствии с Уставом Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Чистиковского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                  Н.В. Логанов